

AP CONSULTING ApS

Iranvej 16
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2019

LARS WØLDIKE
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AP CONSULTING ApS

Iranvej 16

2300 København S

CVR-nr: 38647687

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Jeg har dags dato aflagt årsregnskabet for AP Consulting ApS for regnskabsåret 2018.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

AP Consulting driver en IT virksomhed

Årets resultat, der udgør kr. 414.291 anses for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedernes finansielle stilling væsentligt.

Malmø den 14. marts 2019

Alexander Piorecki

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.439.675	646.875
Eksterne omkostninger		-123.141	-56.551
Bruttoresultat		1.316.534	590.324
Personaleomkostninger		-780.302	-276.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.920	-4.920
Resultat af ordinær primær drift		531.312	308.444
Øvrige finansielle omkostninger		-170	-6.136
Ordinært resultat før skat		531.142	302.308
Skat af årets resultat		-116.851	-67.603
Årets resultat		414.291	234.705
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		237.204	
Overført resultat		177.087	234.705
I alt		414.291	234.705

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.759	19.679
Materielle anlægsaktiver i alt		14.759	19.679
Anlægsaktiver i alt		14.759	19.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.000	146.812
Igangværende arbejder for fremmed regning		108.400	93.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		237.204	50.000
Tilgodehavender i alt		517.604	290.637
Likvide beholdninger		396.534	239.375
Omsætningsaktiver i alt		914.138	530.012
Aktiver i alt		928.897	549.691

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		411.791	234.705
Forslag til udbytte		237.204	
Egenkapital i alt		698.995	284.705
Hensættelse til udskudt skat		271	271
Hensatte forpligtelser i alt		271	271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.000
Skyldig selskabsskat		117.854	67.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.626	189.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.151	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.631	264.715
Gældsforpligtelser i alt		229.631	264.715
Passiver i alt		928.897	549.691

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret